
                                                

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СУЛЯЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СОВЕТ   СУЛЯЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.03.2021 г.                                                                                                 №  6/1 – С

 «О принятии к рассмотрению
 проекта решения «Об утверждении 
 исполнения бюджета Суляевского
 сельского поселения Кумылженского
 муниципального района Волгоградской области за 2020 год»

        Заслушав и обсудив выступление главы  Суляевского сельского поселения о проекте
решения  «Об  утверждении  исполнения  бюджета  Суляевского  сельского  поселения
Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области  за  2020  год»     на
основании  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Суляевском  сельском  поселении
Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области  ,  утвержденного
решением  Совета  Суляевского  сельского  поселения  №   3/1-С  от  27.02.2017г.,  Совет
Суляевского сельского поселения,-

Р Е Ш И Л:
1. Принять  к рассмотрению проект решения «Об утверждении  исполнения бюджета  
Суляевского сельского поселения  Кумылженского муниципального района 
Волгоградской  области за 2020 год», внесенный главой  администрации  Суляевского 
сельского поселения.
2. Направить проект решения «Об утверждении исполнения бюджета  Суляевского 
сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области  за 
2020 год» в контрольно-счетную комиссию  Кумылженского муниципального района  для 
проведения  внешней проверки.
3.Настоящее  решение вступает в силу со дня  его  принятия  и подлежит обнародованию  
вместе  с проектом решения «Об утверждении исполнения бюджета  Суляевского 
сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области за 
2020г.» путем размещения в Суляевской, Покручинской, Ярской сельских библиотеках, а 
также в сети Интернет на официальном сайте Суляевского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района  Волгоградской области.

          

           Глава  Суляевского
сельского поселения                                                    С.И. Рекунов



Приложение №  1 
к решению  Совета
Суляевского сельского
поселения   от                г.  № 

Доходы бюджета  Суляевского  сельского поселения 
по кодам классификации доходов  бюджета за 2020 г  

                                  
тыс.руб    

Наименование показателей           КВД            Суляевское  сельское поселение
факт  
2019год

план 
2020год

факт  
2020год

% к 
факту 
2019

% к 
плану
2020

ВСЕГО собственных доходов 6605,7 7459,9 7114,1 107,7 95,4
В том числе:
НДФЛ 10102010010000 1029,5 1260,0 1267,9 123,2 100,6
Доходы от уплаты акцизов  на 
дизельное топливо

10302230010000 998,2 1463,9 1315,8 131,8 89,9

Доходы  от уплаты  акцизов  на 
моторные  масла

10302240010000 7,3 7,5 9,4 128,8 125,3

Доходы  от уплаты  акцизов на 
автомобильный  бензин

10302250010000 1333,6 1912,1 1770,2 132,7 92,6

Доходы  от уплаты  акцизов  на  
прямогонный бензин

10302260010000 -146,2 -188,9 -242,6 165,9 128,4

Единый сельскохоз. налог 10503010010000 405 520,0 521,4 128,7 100,3
Земельный налог 10606000000000 2258 2180,0 2161,9 95,7 99,2
Налог на имущество физических 
лиц

10601030100000 142,7 143,0 144,2 101,1 100,8

Доходы от сдачи  в аренду 
имущества 

11105035100000 13,3 13,3 13,3 100 100

Госпошлина 10804020010000 0 0 0 0 0
Прочие  доходы от компенсации  
затрат   бюджетов сельских 
поселений

11302995100000 146 149,0 152,6 104,5 102,41

Штрафы,,за несоблюдение 
муниципальных правовых  актов

11651040020000 -2,0

Штрафы 11690050100000 420,3
Безвозмездные 5148,9 4570,5 4570,5 88,8 100,0
Дотация на выравнивание уровня 
бюджетной обеспеченности

20215001000000 2328,0 2274,0 2274,0 97,7 100,0

Дотация бюджетам  поселений  на
поддержку  мер  по обеспечению 
сбалансированности бюджета

20215002000000 632,9

Субвенция прочая (адм. 
комиссия)

20230024100000 5,6 5,5 5,5 98,2 100,0

Субвенция воинский учет 20235118000000 244,2 275,3 275,3 112,7 100,0
Межбюджетные  трансферты на 
осущ. полномочий по решению 
вопросов местного значения

20240014100000 1,0 1,0 1,0 100 100,0

 Прочие  межбюджетные  
трансферты ,передаваемые  
бюджетам поселений

20249999100000 1937,2 2014,7 2014,7 104,0 100,0

ИТОГО доходы 11754,6 12030,4 11684,6 99,4 97,1



Приложение № 2
к решению Совета Суляевского сельского 
поселения
№      - с  от  00.00.2021г

Расходы  бюджета  Суляевского  сельского  поселения 

по ведомственной   структуре  расходов  бюджета за  2020 год
тыс.руб

 

Наименование
показателя

 

ПЛАН
2020г

ФАК
Т

202
0г

%  к
ПЛАНУ 

к
код
вед
омс
тва

раз-
дел

под
-

раз-
дел

целева
я

статья

вид
рас-
хода

1  2 3 4 5   6
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕНН

ЫЕ ВОПРОСЫ 948 01 00   3207,9
316
2,9 98,60

Функционирование 
высшего должностного 
лица субъекта 
Российской Федерации и
органа местного 
самоуправления 948 01 02

00 0 00
00000 000 731,3

731,
3 100,00

 Обеспечение 
деятельности 
муниципальных органов
Кумылженского  
муниципального района 948 01 02

90 0 00
00000 000 731,3

731,
3 100,00  

Высшее должностное 
лицо муниципальных 
образований  
Кумылженского 
муниципального района 948 01 02

90 0 00
00010 000 731,3

731,
3 100,00  

Расходы на выплаты 
персаналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями,органами 
управления 
государственными 

948 01 02 90 0 00
00010

100 731,3 731,
3

100,00



внебжюджетными 
фондами
Функционирование 
Правительства 
Российской Федерации, 
высших 
исполнительных 
органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 948 01 04

00 0 00
00000 000 2196,2

216
6,3 98,60  

 Обеспечение 
деятельности 
муниципальных органов
Кумылженского  
муниципального района 948 01 04

90 0 00
00000 000 2190,7

216
0,8 98,60  

Обеспечение 
деятельности 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 948 01 04

90 0 00
00040 000 2172,2

214
2,3 98,60  

Расходы на выплаты 
персаналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями,органами 
управления 
государственными 
внебжюджетными 
фондами 948 01 04

90 0 00
00040 100 1664,1

166
4,1 100,00  

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 01 04

90 0 00
00040 200 507,1

477,
7 94,20  

Иные  бюджетные 
ассигнования 948 01 04

90 0 00
00040 800 1,0 0,5 50,00  

Уплата   налогов и 
сборов  органами  
муниципальной власти и
казенными  
учреждениями 948 01 04

90 0 00
80030 000 18,5 18,5 100,00

Иные  бюджетные 
ассигнования 948 01 04

90 0 00
80030 800 18,5 18,5 100,00

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 948 01 04

99 0 00
00000 000 5,5 5,5 100,00



муниципального района 
(сельских поселений)
Субвенция на 
организационное 
обеспечение 
деятельности 
территориальных 
административных 
комиссий 948 01 04

99 0 00
70010 000 5,5 5,5 100,00

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 01 04

99 0 00
70010 200 5,5 5,5 100,00  

Обеспечение 
деятельности 
финансовых, налоговых
и таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-
бюджетного) надзора 948 01 06

00 0 00
00000 000 68,0 68,0 100,00  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 948 01 06

99 0 00
00000 000 68,0 68,0 100,00  

Иные межбюджетные 
трансферты 948 01 06

99 0 00
90150 000 68,0 68,0 100,00

Иные межбюджетные 
трансферты 948 01 06

99 0 00
90150 500 68,0 68,0 100,00

Обеспечение 
проведения выборов и 
референдумов 948 01 07

00 0 00
00000 000 150,0

150,
0 100,00

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 948 01 07

99 0 00
00000 000 150,0

150,
0 100,00

Проведение выборов 
представительного 
органа муниципальных  
образований  
Кумылженского  
муниципального  района 948 01 07

99 0 00
00060 000 150,0

150,
0 100,00

Иные бюджетные 
ассигнования 948 01 07

99 0 00
00060 800 150,0

150,
0 100,00

Резервные фонды 948 01 11
00 0 00
00000 000 5,0 0 0,00  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 948 01 11

99 0 00
00000 000 5,0 0 0,00  



муниципального района 
(сельских поселений)

Резервные фонды 
местных администраций 948 01 11

99 0 00
80010 000 5,0 0 0,00

Иные бюджетные 
ассигнования 948 01 11

99 0 00
80010 800 5,0 0 0,00  

Другие 
общегосударственные 
вопросы 948 01 13

00 0 00
00000 000 57,4 47,3 82,40  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 948 01 13

99 0 00
00000 000 57,4 47,3 82,40  

Мероприятия  в  органах 
муниципальной  власти 948 01 13

99 0 00
01040 000 14,5 14,5 100,00  

Социальные обеспечения 
и иные выплаты 
населению 948 01 13

99 0 00
01040 300 14,5 14,5 100,00  

Непрограммые расходы 
в области 
недвижимости, 
признание прав и 
регулирование 
отношений по 
муниципальной 
собственности 948 01 13

99 0 00
90020 000 40,0 30,0 75,00  

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 01 13

99 0 00
90020 200 40,0 30,0 75,00  

Непрограммные  
расходы  в  области  
других  
общегосударственных  
вопросов 948 01 13

99 0 00
90260 000 2,9 2,8 96,50  

Иные  бюджетные 
ассигнования 948 01 13

99 0 00
90260 800 2,9 2,8 96,50  

                                Итого 
по разделу 01 948 01 00

00 0 00
00000 000 3207,9

316
2,9 98,60  

Национальная оборона 948 02 00   275,3
275,

3 100,00  

Мобилизация и 
вневойсковая 
подготовка 948 02 03

00 0 00
00000 000 275,3

275,
3 100,00  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 948 02 03

99 0 00
00000 000 275,3

275,
3 100,00  



(сельских поселений)
Субвенция на 
осуществление  
первичного воинского  
учета  на территориях, 
где отсутствуют 
военные  комиссариаты 948 02 03

99 0 00
51180 000 275,3

275,
3 100,00  

Расходы на выплаты 
персаналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями,органами 
управления 
государственными 
внебжюджетными 
фондами 948 02 03

99 0 00
51180 100 251,7

251,
7 100,00  

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 02 03

99 0 00
51180 200 23,6 23,6 100,00  

                                Итого 
по разделу 02 948 02 00

00 0 00
00000 000 275,3

275,
3 100,00  

Национальная 
безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 948 03 00  000 705,4

636,
7 90,30  

Обеспечение пожарной 
безопасности 948 03 10

00 0 00
00000 000 705,4

636,
7 90,30  

Программа "Социально-
экономического  
развития Суляевского 
сельского поселения 
Кумылженского 
муниципального района 
Волгоградской  области 
на 2020 -2022 годы" 948 03 10

06 0 00
00000 000 705,4

636,
7 90,30  

Мероприятия по 
обеспечению пожарной 
безопасности 948 03 10

06 0 00
01200 000 705,4

636,
7 90,30  

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 03 10

06 0 00
01200 200 705,4

636,
7 90,30  

                                Итого 
по разделу 03 948 03 00

00 0 00
00000 000 705,4

636,
7 90,30  

Национальная 
экономика 948 04 00   4104,2

342
0,8 83,30  



Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 948 04 09

00 0 00
00000 000 4104,2

342
0,8 83,30

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 948 04 09

99 0 00
00000 000 4104,2

342
0,8 83,30  

Ремонт сети 
автомобильных дорог 
общего пользования и 
исскуственных 
сооружений на них  
(дорожный фонд) 948 04 09

99 0 00
90200 000 2427,0

218
6,6 90,10

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 04 09

99 0 00
90200 200 2427,0

218
6,6 90,10

Содержание  сети 
автомобильных дорог 
общего пользования и 
искусственных 
сооружений на 
них(дорожный фонд) 948 04 09

99 0 00
90210 000 1413,2

970,
2 68,60

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 04 09

99 0 00
90210 200 1413,2

970,
2 68,60

Расходы  на подготовку  
комплексных  схем  
организации  дорожного 
движения  на  дорогах  
общего  пользования  
местного  значения 
(дорожный  фонд) 948 04 09

99 0 00
90290 000 264,0

264,
0 100,00

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 04 09

99 0 00
90290 200 264,0

264,
0 100,00

                                Итого 
по разделу 04 948 04 00

00 0 00
00000 000 4104,2

342
0,8 83,30

Жилищно - 
коммунальное 
хозяйство 948 05 00

00 0 00
00000 000 1422,0

139
0,8 97,80

Жилищное  хозяйство 948 05 01
00 0 00
00000 000 1,0 1,0 100,00

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 948 05 01

99 0 00
00000 000 1,0 1,0 100,00



Иные  межбюджетные  
трансферты 948 05 01

99 0 00
90150 000 1,0 1,0 100,00

Межбюджетные 
трансферты 948 05 01

99 0 00
90150 500 1,0 1,0 100,00

Благоустройство 948 05 03
00 0 00
00000 000 1421,0

138
9,8 97,80  

Программа  "Социально-
экономического 
развития  Суляевского  
сельского поселения  
Кумылженского 
муниципального района 
Волгоградской области 
на 2020-2022 годы 948 05 03

06 0 00
00000 000 1421,0

138
9,8 97,80  

Мероприятия  в области 
уличного освещения 948 05 03

06 0 00
01210 000 61,7 54,9 89,00  

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 05 03

06 0 00
01210 200 61,7 54,9 89,00

Мероприятия в 
области  озеленения 948 05 03

06 0 00
01220 000 39,6 39,6 100,00

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 05 03

06 0 00
01220 200 39,6 39,6 100,00

Мероприятия в области 
организации и 
содержании мест 
захоронения 948 05 03

06 0 00
01230 000 27,3 27,2 99,60  

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 05 03

06 0 00
01230 200 27,3 27,2 99,60

Мероприятия в области 
прочих  расходов по 
благоустройству 948 05 03

06 0 00
01240 000 1255,6

123
1,3 98,10  

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 05 03

06 0 00
01240 200 1250,6

122
6,3 98,10

Иные бюджетные 
ассигнования 948 05 03

06 0 00
01240 800 5,0 5,0 100,00

Уплата   налогов и 
сборов  органами  
муниципальной власти и
казенными  
учреждениями 948 05 03

06 0 00
80030 000 36,8 36,8     100,00  



Иные бюджетные 
ассигнования 948 05 03

06 0 00
80030 800 36,8 36,8   100,00

                      Итого по 
разделу 05 948 05 00

00 0 00
00000 000 1422,0

139
0,8 97,80  

ОБРАЗОВАНИЕ 948 07 00   4,2 4,2 100,00
Профессиональная  
подготовка,переподгото
вка и повышение  
квалификации 948 07 05

00 0 00
00000 000 4,2 4,2 100,00

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 948 07 05

99 0 00
00000 000 4,2 4,2 100,00

Непрограммные  
расходы  в  организации
профессиональной  
подготовки  и 
повышение  
квалификации 948 07 05

99 0 00
90250 000 4,2 4,2 100,00

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 07 05

99 0 00
90250 200 4,2 4,2 100,00

                              Итого  
по  разделу  07 948 07 00

00 0 00
00000 000 4,2 4,2 100,00  

КУЛЬТУРА И 
КИНЕМАТОГРАФИЯ 948 08 00   3812,8

368
4,4 96,60

Культура 948 08 01
00 0 00
00000 000 3812,8

368
4,4 96,60

Программа "Социально-
экономического  
развития Суляевского 
сельского поселения 
Кумылженского 
муниципального района 
Волгоградской  области 
на 2020-2022 годы" 948 08 01

06 0 00
00000 000 3812,8

368
4,4 96,60  

Обеспечение 
деятельности казенных 
учреждений культуры 
"ДК" 948 08 01

06 0 00
00150 000 3453,7

332
8,3 96,40

Расходы на выплаты 
персаналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями,органами 948 08 01

06 0 00
00150 100 1024,0

102
3,6 99,90



управления 
государственными 
внебжюджетными 
фондами
Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 08 01

06 0 00
00150 200 1988,7

186
4,1 93,70

Бюджетные  инвестиции 
в объекты  капитального
строительства  
государственной 
(муниципальной) 
собственности 948 08 01

06 0 00
00150 400 440,6

440,
4 99,90

Иные бюджетные 
ассигнования 948 08 01

06 0 00
00150 800 0,4 0,2 50,00

Обеспечение 
деятельности казенных 
учреждений культуры 
"Библиотеки" 948 08 01

06 0 00
00160 000 338,4

335,
4 99,10

Расходы на выплаты 
персаналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями,органами 
управления 
государственными 
внебжюджетными 
фондами 948 08 01

06 0 00
00160 100 300,8

300,
5 99,90

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 08 01

06 0 00
00160 200 37,6 34,9 92,80

Уплата   налогов и 
сборов  органами  
муниципальной власти и
казенными  
учреждениями 948 08 01

06 0 00
80030 000 20,7 20,7 100,00

Иные бюджетные 
ассигнования 948 08 01

06 0 00
80030 800 20,7 20,7 100,00

                     Итого по 
разделу 08 948 08 00

00 0 00
00000 000 3812,8

368
4,4 96,60

СОЦИАЛЬНАЯ 
ПОЛИТИКА 948 10 00   13,0 13,0 100,00  

Пенсионное 
обеспечение 948 10 01

00 0 00
00000 000 12,0 12,0 100,00  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 948 10 01

99 0 00
00000 000 12,0 12,0 100,00  



Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений)
Доплаты к пенсиям 
муниципальных 
служащих 948 10 01

99 0 00
10020 000 12,0 12,0 100,00  

Социальные обеспечения 
и иные выплаты 
населению 948 10 01

99 0 00
10020 300 12,0 12,0 100,00  

Охрана  семьи  и детства 948 10 04
00 0 00
00000 000 1,0 1,0 100,00  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 948 10 04

99 0 00
00000 000 1,0 1,0 100,00

Иные межбюджетные 
трансферты 948 10 04

99 0 00
90150 500 1,0 1,0 100,00  

                               Итого 
по разделу 10 948 10 00

00 0 00
00000 000 13,0 13,0 100,00

Средства массовой 
информации 948 12 00   99,0 72,1 72,80
Другие вопросы в 
области средств 
массовой информации 948 12 04

00 0 00
00000 000 99,0 72,1 72,80

Непрограмные расходы 
муниципальных органов
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 948 12 04

99 0 00
00000 000 99,0 72,1 72,80

Непрограмные расходы 
органов муниципальной 
власти (СМИ поселения) 948 12 04

99 0 00
90140 000 99,0 72,1 72,80

Закупка товаров, работ и
услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 948 12 04

99 0 00
90140 200 99,0 72,1 72,80

Итого по разделу 12 948 12 00
00 0 00
00000 000 99,0 72,1 72,80

ВСЕГО РАСХОДОВ     13643,8
126
60,2 92,80

Дефицит  ( со знаком
минус)      

-
637,

8  



                                                                                                                                                           
Приложение  № 3
к решению  Совета
Суляевского сельского
поселения   от                г.  № 

    
                              Расходы бюджета  Суляевского сельского поселения 

по разделам, подразделам классификации расходов бюджета  за 2020г.



                   

тыс.руб
Наименование показателей Раздел

Подраз
-
дел

        Суляевское сельское поселение
факт 
2019  
год

план 
2020год

факт  2020год % к 
факту 
2019г.

% к 
плану
2020г.

Остаток средств на 1.01.2020 года 1613,4
Военный комиссариат
ВСЕГО Расходы 11784,3 13643,8 12660,2 107,4 92,8

В том числе:

В т.ч. в
счет дотации
4570,5

Органы  местного самоуправления 0100 3610,0 3139,9 2239,3 3094,9 85,7 98,6
в   том числе 0102 704,3 731,3 731,3 103,8 100,0

0104 2855,9 2196,2 2166,3 75,9 98,6
0107 0 150 150 0 100,0
0111 0 5,0 0 0 0
0113 49,8 57,4 47,3 95,0 82,4

Национальная оборона 0203 244,2 275,3 275,3 275,3 112,7 100,0
Жилищно - коммунальное 
хозяйство

0500 2256,3 1422 0 1390,8 61,6 97,8

Социальная политика 1000 13,0 13,0 0 13,0 100,0 100,0
Межбюджетные трансферты: 0106 68,0 68,0 68,0 100,0 100,0
Дорожное хозяйство 0409 1523,1 4104,2 0 3420,8 224,6 83,3
Прочие 145,8 808,6 0 713,0 489,0 88,2
Чрезвычайные ситуации и стихийные 
бедствия

0300 26,1 705,4 0 636,7 2439,5 90,3

Профессиональная  подготовка, 
переподготовка и повышение квалификации

0705 9,9 4,2 4,2 4,2 42,4 100,0

Молодежная политика и оздоровление детей 0707 13,6 0 0 0 0 0
Спорт и физическая культура  1101 19,8 0 0 0 0 0
СМИ  1204 76,4 99,0 0 72,1 94,4 72,8
Культура 0801 3923,9 3812,8 2055,9 3684,4 93,9 96,6
Остаток средств на 1.01.2021года 637,8
Военный комиссариат

                                             

 
приложение № 4

к решению Совета
Суляевского 

поселения  от ______
№



Источники   финансирования  дефицита  бюджета  Суляевского сельского  
поселения  по  кодам  классификации
источников  финансирования  дефицита  
бюджета  за  2020 год

руб

    Код
источ
ника
фина
нсир
ован
ия
по

бюдж
етно

й
класс
ифик
ации

Утверж
денны

е
бюдже
тные

назнач
ения

  Исполнено      

 
К
од

 через
финан
совые

органы

через
некассов

ые  
Неисполненн

ые

 Наименование показателя

ст
ро
-

банковски
е

операции итого назначения

  ки

счета      

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Источники финансирования 
дефицита бюджета - всего

50
0 Х  

975
613,05  -   -  975 613,05  - 

в том числе:
источники внутреннего 
финансирования бюджета

52
0 Х   -    -    -    -    -    -  

       из них:                
источники внешнего 
финансирования бюджета

62
0 Х   -    -    -    -    -    -  

       из них:                

Изменение остатков средств
70
0      Х     -     

увеличение остатков средств
71
0      Х     -     Х 

Увеличение прочих  остатков  
денежных  средств  бюджетов  
поселений             -     

уменьшение остатков средств
72
0      Х     -     Х 

Увеличение  прочих  остатков  
денежных  средств  бюджетов  
поселений         -      -     
Изменение остатков по расчетам  
(стр.810 + 820)

80
0 X  X 

975
613,05   -    -  975 613,05  Х 

изменение остатков по расчетам с 
органами, организующими исполнение 
бюджета       (стр.811 + 812),

81
0 Х  Х 

975
613,05   -   Х 975 613,05  Х 

       из них:
увеличение счетов расчетов 
(дебетовый остаток счета 121002000)    

81
1 Х  Х 

- 11
684

634,76  Х  Х 
- 11 684

634,76  Х 

уменьшение счетов расчетов 
(кредитовый остаток счета 130405000)

81
2 Х  Х 

12 660
247,81   -   Х 

12 660
247,81  Х 

Изменение остатков по внутренним 
расчетам (стр.821 + стр. 822),

82
0 Х Х  Х   -    -    -   Х 

в том числе:
увеличение остатков по внутренним 
расчетам 

82
1 Х Х  Х   -    -    -   Х 

уменьшение остатков по внутренним 
расчетам 

82
2 Х Х  Х   -    -    -   Х 




	

